アルミニウム電解コンデンサ ALUMINUM  ELECTROLYTIC  CAPACITORS
	 4	 3	 2	 2	 2	 2
UWP チップ5.5mmL 両極性品
●  面実装タイプ製品高さ 5.5mmL 両極性品。
●  キャリアテーピング包装により自動装着が可能。
●  RoHS 指令（2011/65/EU、（EU）2015/863）対応済。
●  AEC-Q200 準拠。詳細は別途お問い合わせください。
■仕様

定格静電容量
（µF）
サイズ
φD×L
（mm）
tanδ
漏れ電流
（µA）
（2分値/20℃）
定格リプル電流
（mArms）
（85℃/120Hz）
品　　番
6.3
（0J）
22 5×5.4 0.24 10 28 UWP0J220MCL1GB
33 6.3×5.4 0.24 10.395 37 UWP0J330MCL1GB
47 6.3×5.4 0.24 14.805 45 UWP0J470MCL1GB
10
（1A）
10 4×5.4 0.20 10 17 UWP1A100MCL1GB
22 6.3×5.4 0.20 11 33 UWP1A220MCL1GB
33 6.3×5.4 0.20 16.5 41 UWP1A330MCL1GB
16
（1C）
4.7 4×5.4 0.17 10 12 UWP1C4R7MCL1GB
10 5×5.4 0.17 10 23 UWP1C100MCL1GB
22 6.3×5.4 0.17 17.6 37 UWP1C220MCL1GB
33 6.3×5.4 0.17 26.4 49 UWP1C330MCL1GB
25
（1E）
3.3 5×5.4 0.17 10 12 UWP1E3R3MCL1GB
4.7 5×5.4 0.17 10 16 UWP1E4R7MCL1GB
10 6.3×5.4 0.17 12.5 27 UWP1E100MCL1GB
35
（1V）
2.2 4×5.4 0.15 10 8.4 UWP1V2R2MCL1GB
3.3 5×5.4 0.15 10 16 UWP1V3R3MCL1GB
4.7 5×5.4 0.15 10 18 UWP1V4R7MCL1GB
10 6.3×5.4 0.15 17.5 29 UWP1V100MCL1GB
50
（1H）
0.1 4×5.4 0.15 10 1.0 UWP1H0R1MCL1GB
0.22 4×5.4 0.15 10 2.0 UWP1HR22MCL1GB
0.33 4×5.4 0.15 10 2.8 UWP1HR33MCL1GB
0.47 4×5.4 0.15 10 4.0 UWP1HR47MCL1GB
1 4×5.4 0.15 10 8.4 UWP1H010MCL1GB
2.2 5×5.4 0.15 10 13 UWP1H2R2MCL1GB
3.3 5×5.4 0.15 10 17 UWP1H3R3MCL1GB
4.7 6.3×5.4 0.15 11.75 20 UWP1H4R7MCL1GB
・テーピング仕様、はんだ付け推奨ランド寸法・推奨リフロー条件、ご発注単位はアルミニウム電解コンデンサ 製品ガイドを参照ください。
・高CV品についてはUUNよりお選びください。
UWP
CAT.1000M